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連江縣大同之家

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日 單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)
4,080,000 241,794

- 276,292
4,080,000 241,794

- 276,292
4,080,000 241,794

- 276,292
4,080,000 241,794

- 276,292
4,080,000 241,794

- 276,292
-403,708

- -403,708

總計 4,080,000 680,000 -

680,000 - -403,708

經常門合計 4,080,000 680,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 4,080,000

-403,708

02 ˉˉ雜項收入 4,080,000 680,000 - -403,708

應  收  數
(3)

執　　 行　　 數

12 ˉ其他收入 4,080,000 680,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數
(1)

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日 單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)
第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

9,071,000 - 439,301
- - 1,863,789
- -
- -

9,071,000 - 439,301
- - 1,863,789
- -
- -

8,915,000 - 425,801
- - 1,838,939
- -
- -

144,000 - 9,500
- - 20,850
- -
- -

12,000 - 4,000
- - 4,000
- -
- -

11,093,000 - 514,322
- - 890,729
- -
- -

11,093,000 - 514,322
- - 890,729
- -
- -

5,504,000 - 270,876
- - 528,484
- -
- -

5,589,000 - 243,446
- - 362,245
- -
- -

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數
(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數
(1)

合 計

01 一般行政 9,071,000 3,396,000 1,532,211

- 435,764

01 　行政管理 9,071,000 3,396,000 1,532,211

- 435,764

10 　　人事費 8,915,000 3,356,000 1,517,061

- 435,764

20 　　業務費 144,000 36,000 15,150

- -

40 　　獎補助費 12,000 4,000 -

- -

40 社會救濟 11,093,000 1,953,000 1,062,271

- -

01 　救濟工作 11,093,000 1,953,000 1,062,271

- -

20 　　業務費 5,504,000 1,024,000 495,516

- -

40 　　獎補助費 5,589,000 929,000 566,755

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官
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連江縣大同之家

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日 單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)
第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數
(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數
(1)

合 計

20,164,000 - 953,623
- - 2,754,518
- -
- -

20,164,000 - 953,623
- - 2,754,518
- -
- -

148,869 - 49,623
- - 148,869
- -
- -

148,869 - 49,623
- - 148,869
- -
- -

148,869 - 49,623
- - 148,869
- -
- -

148,869 - 49,623
- - 148,869
- -
- -

20,312,869 - 1,003,246
- - 2,903,387
- -
- -

經常門合計 20,164,000 5,349,000 2,594,482

- 435,764

經資門合計 20,164,000 5,349,000 2,594,482

- 435,764

62 公務人員撫卹給付 148,869 148,869 -

- -

01 　公務人員撫卹給付 148,869 148,869 -

- -

10 　　人事費 148,869 148,869 -

- -

統籌科目合計 148,869

總計 20,312,869 5,497,869 2,594,482

- 435,764

148,869 -

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官
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 連江縣大同之家

歲出用途別累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日 單位：新臺幣元

行政管理 救濟工作 公務人員撫卹給付 合計

1000　人事費 1,838,939 148,869 1,987,808
ˉ1015　法定編制人員待遇 880,150 880,150
ˉ1025　技工及工友待遇 279,516 279,516
ˉ1030　獎金 580,820 580,820
ˉ1040　加班值班費 9,581 9,581
ˉ1045　退休退職給付 148,869 148,869
ˉ1050　退休離職儲金 67,407 67,407
ˉ1055　保險 21,465 21,465
2000　業務費 20,850 528,484 549,334
ˉ2006　水電費 88,761 88,761
ˉ2009　通訊費 7,328 7,328
ˉ2018　資訊服務費 6,000 6,000
ˉ2024　稅捐及規費 50 50
ˉ2030　兼職費 20,850 20,850
ˉ2033　臨時人員酬金 313,151 313,151
ˉ2039　委辦費 10,000 10,000
ˉ2045　國內組織會費 12,000 12,000
ˉ2051　物品 12,531 12,531
ˉ2054　一般事務費 17,600 17,600
ˉ2063　房屋建築養護費 48,000 48,000
ˉ2069　設施及機械設備養護費 8,000 8,000
ˉ2072　國內旅費 5,023 5,023
ˉ2081　運費 40 40
4000　獎補助費 4,000 362,245 366,245
ˉ4070　公費就養及醫療補助 362,245 362,245
ˉ4085　獎勵及慰問 4,000 4,000

合計 1,863,789 890,729 148,869 2,903,387

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱
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 連江縣大同之家

繳付公庫數分析表
中華民國110年1月1日至110年2月28日 單位:新臺幣元

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

合計 276,292 0 0 0 0 0 0 0 276,292

本年度 276,292 0 0 0 0 0 0 0 276,292

　12021000
　其他雜項收入

276,292 0 0 0 0 0 0 0 276,292

繳付公庫數
(9)=(1)-(2)+
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款

(7)
剔除經費

(8)
項　　  　目

以前年度

待納庫繳庫數
(3)

歲入

實現數
(1)

減項：

歲入待納庫數
(2)

加                               項

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官
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 連江縣大同之家

公庫撥入數分析表
中華民國110年1月1日至110年2月28日 單位:新臺幣元

於本年度實

現數(9)
墊付轉正數

(10)

合計 2,903,387 435,764 0 0 100,000 0 0 0 0 0 3,439,151 2,058,718

本年度 2,903,387 435,764 0 0 100,000 0 0 0 0 0 3,439,151 2,058,718

　一、本年度經費 2,754,518 435,764 0 0 100,000 0 0 0 0 0 3,290,282 2,058,718

　　0463010100
　　行政管理

1,863,789 435,764 0 0 0 0 0 0 0 0 2,299,553 1,096,447

　　0463400100
　　救濟工作

890,729 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 990,729 962,271

　二、統籌科目 148,869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148,869 0

　　0676620100
　　公務人員撫卹給付

148,869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148,869 0

公庫分配數

餘額
項　　  　目

歲出實現數
(1)

加 項
公庫撥入數
(11)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項以前年度撥款

以前年度撥款

預付款
(2)

其他應收款
(7)

墊付數
(8)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入

(預收)款
(6)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官
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連江縣大同之家

平衡表
中華民國110年2月28日 單位：新臺幣元

資產 58,299,258 負債 12,812,546
　流動資產 13,348,310 　流動負債 11,898,856
　　專戶存款 12,812,546 　　應付代收款 11,898,856
　　零用金 100,000 　其他負債 913,690
　　預付款 435,764 　　存入保證金 913,690
　固定資產 44,946,948 淨資產 45,486,712
　　土地 5,853,714 　資產負債淨額 45,486,712
　　房屋建築及設備 62,952,732 　　資產負債淨額 45,486,712
　　累計折舊－房屋建築及設備 -31,248,162
　　機械及設備 5,341,150
　　累計折舊－機械及設備 -3,928,637
　　交通及運輸設備 4,136,034
　　累計折舊－交通及運輸設備 -2,084,841
　　雜項設備 9,939,583
　　累計折舊－雜項設備 -6,014,625
　其他資產 4,000
　　存出保證金 4,000

合　　　　計 58,299,258 合　　　　計 58,299,258
備      註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

第 7 頁



連江縣大同之家

收入支出表
中華民國110年1月1日至110年2月28日

 

單位：新臺幣元

本月數 累計數

收入 1,245,040 3,715,443
　　公庫撥入數 1,003,246 3,439,151
　　其他收入 241,794 276,292
支出 1,471,945 3,633,481
　　繳付公庫數 241,794 276,292
　　人事支出 475,424 1,987,808
　　業務支出 280,376 549,334
　　獎補助支出 247,446 366,245
　　折舊、折耗及攤銷 226,905 453,802
收支餘絀 -226,905 81,962

科 目 名 稱
金額
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連江縣大同之家

專戶存款明細表
中華民國110年2月28日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110103專戶存款 12,812,546
　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 12,812,546

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

預付款明細表
中華民國110年2月28日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110901預付款 435,764
　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 435,764

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存出保證金明細表
中華民國110年2月28日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

180201存出保證金 4,000
　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 4,000

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

應付代收款明細表
中華民國110年2月28日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

21030204勞健保勞退金自付 80,741
21030207安養及養護生活費(需繳縣庫) 0
21030208電費分攤款 0
21030211各界捐款(加菜金) 543,816
21030212各界捐款(慰問金) 152,300
21030213各界捐款(其他) 846,412
21030214其他 0
21030215社區整體照顧服務體系 11,746
21030299代辦經費 10,263,841
　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 11,898,856

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存入保證金明細表
中華民國110年2月28日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

28030101安養養護保證金 511,000
28030104保固金 402,690
　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 913,690

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年1月1日至110年2月28日

 

單位：新臺幣元

取得成本
以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動
期末帳面金額

(1) (2) 增加數
(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0
土地 5,853,714 0 0 0 0 5,853,714
土地改良物 0 0 0 0 0 0
房屋建築及設備 62,952,732 -31,075,042 0 0 -173,120 31,704,570
機械及設備 5,341,150 -3,866,154 0 0 -62,483 1,412,513
交通及運輸設備 4,136,034 -2,006,725 0 0 -78,116 2,051,193
雜項設備 9,939,583 -5,874,542 0 0 -140,083 3,924,958
收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0
權利 0 0 0 0 0 0
　小　　計 88,223,213 -42,822,463 0 0 -453,802 44,946,948
租賃資產 0 0 0 0 0 0
租賃權益改良 0 0 0 0 0 0
購建中固定資產 0 0 0 0 0 0
遞耗資產 0 0 0 0 0 0
電腦軟體 0 0 0 0 0 0
發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0
其他無形資產 0 0 0 0 0 0
　小　　計 0 0 0 0 0 0
　合　　計 88,223,213 -42,822,463 0 0 -453,802 44,946,948

科 目

本年度

成本變動
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連江縣大同之家

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年01月01日至110年02月28日

 

單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 276,292 3,439,151 3,715,443 收入

　 3,439,151 3,439,151 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　財產收入 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 276,292 276,292 　其他收入

歲出 2,903,387 730,094 3,633,481 支出

　 276,292 276,292 　繳付公庫數

　人事費 1,987,808 1,987,808 　人事支出

　業務費 549,334 549,334 　業務支出

　獎補助費 366,245 366,245 　獎補助支出

　設備及投資 　

　 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 453,802 453,802 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -2,627,095 2,709,057 81,962 收支餘絀

備註(調整數差異說明) 一、會計收支欄「公庫撥入數」及「繳付公庫數」係供機關核對其與公庫間之現金收付情形。


二、「折舊、折耗及攤銷」、「XX科目」等科目係採用權責發生基礎所產生之評價科目等，未編列預算，爰未於預算執行表表達。
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 連江縣大同之家

公庫歲入差額解釋表
中華民國110年2月28日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

340,000 680,000 340,000 680,000 - -

241,794 276,292 241,794 276,292 - -

340,000 680,000 340,000 680,000 - -

241,794 276,292 241,794 276,292 - -

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

110-12-02-10-其他收入-雜項收入-其他雜項收入

　　　　合　　　計
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 連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國110年2月28日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

622,000 3,396,000 622,000 3,396,000 - -

439,301 2,299,553 439,301 2,299,553 - -

934,000 1,953,000 934,000 1,953,000 - -

514,322 890,729 514,322 990,729 - -100,000

49,623 148,869 49,623 148,869 - -

49,623 148,869 49,623 148,869 - -

1,605,623 5,497,869 1,605,623 5,497,869 - -

1,003,246 3,339,151 1,003,246 3,439,151 - -100,000

110-62-01-公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付

　　　　合　　　計

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

110-01-01-一般行政-行政管理

110-40-01-社會救濟-救濟工作
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 連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國110年2月28日 單位 : 新臺幣元

種類 號碼

110-40-01-社會救濟-救濟工作 付款憑單 602651100100004 110/01/15
差額係預付110年度零用金$100,000

100,000

合 計 100,000

差 額 解 釋

差 異 原 因 分 析

摘要 差額
科目及代號 憑證

日期
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年 月 日 小 計 合 計

公庫對帳單餘額： 12,821,546          

1.專戶存款#94574(應付代收款) 110 2 28 11,898,856

2.專戶存款#94655(存入保證金) 110 2 28
110年2月陳宏詠安養保證金專戶已入專戶9,000元，

本機關未開收入傳票。
922,690 

3.零用金專戶#0212-7 110 2 28 - 

本機關帳面公庫存款餘額： 12,812,546          

1.代收款專戶#9457-4 110 2 28 11,898,856 

2.保證金專戶#9465-5 110 2 28 913,690 

3.零用金專戶#0212-7 110 2 28 - 

  出納人員: 機關長官： 主辦會計人員：

應付代收款專戶#9457-4、存入保證金專戶#9465-5及零用金專戶#0212-7

連江縣大同之家

銀行存款差額解釋表
中華民國110年2月份

摘 要
日 期

差 額 解 釋
金 額
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

110/02/01-110/02/28602 連江縣大同之家

頁次：1/2

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 上期結餘 2,746,000 1,848,902 897,098

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/02/01 3579 0200102 610,000 分配數 3,356,000 1,848,902 1,507,098

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 9,581 3,356,000 1,858,483 1,497,517

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/02/25 602651100200016 0200277 支付數 416,220 3,356,000 2,274,703 1,081,297

小計 610,000 425,801

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 上期結餘 24,000 11,350 12,650

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 110/02/01 3579 0200103 12,000 分配數 36,000 11,350 24,650

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 110/02/25 602651100200016 0200277 支付數 9,500 36,000 20,850 15,150

小計 12,000 9,500

11036360201010040 一般行政-行政管理*獎補助費 上期結餘 4,000 0 4,000

11036360201010040 一般行政-行政管理*獎補助費 110/02/24 602651100200013 0200249 支付數 4,000 4,000 4,000 0

小計 0 4,000

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 上期結餘 556,000 357,608 198,392

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/01 3580 0200104 468,000 分配數 1,024,000 357,608 666,392

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/02 602651100200010 0200023 支付數 122,105 1,024,000 479,713 544,287

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 5,640 1,024,000 485,353 538,647

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 7,328 1,024,000 492,681 531,319

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 3,000 1,024,000 495,681 528,319

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 50 1,024,000 495,731 528,269

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 5,922 1,024,000 501,653 522,347

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 3,800 1,024,000 505,453 518,547

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 8,000 1,024,000 513,453 510,547

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 5,023 1,024,000 518,476 505,524
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

110/02/01-110/02/28602 連江縣大同之家

頁次：2/2

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 40 1,024,000 518,516 505,484

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/09 602651100200012 0200107 支付數 10,000 1,024,000 528,516 495,484

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/24 602651100200013 0200249 支付數 16,325 1,024,000 544,841 479,159

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/24 602651100200014 0200250 支付數 35,643 1,024,000 580,484 443,516

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/02/24 602651100200015 0200251 支付數 48,000 1,024,000 628,484 395,516

小計 468,000 270,876

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 上期結餘 463,000 118,799 344,201

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/02/01 3580 0200105 466,000 分配數 929,000 118,799 810,201

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/02/09 602651100200011 0200106 支付數 43,795 929,000 162,594 766,406

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/02/24 602651100200013 0200249 支付數 76,346 929,000 238,940 690,060

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/02/24 602651100200014 0200250 支付數 101,580 929,000 340,520 588,480

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/02/25 602651100200017 0200276 支付數 21,725 929,000 362,245 566,755

小計 466,000 243,446

11037660262010010 公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付*人

事費

上期結餘 99,246 99,246 0

11037660262010010 公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付*人

事費

110/02/25 2081 0200184 49,623 分配數 148,869 99,246 49,623

11037660262010010 公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付*人

事費

110/02/25 602651100200016 0200277 支付數 49,623 148,869 148,869 0

小計 49,623 49,623
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